Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2023 г                                                                                              № 106-па
р.п.Многовершинный
 «Об утверждении внесенных дополнений в Реестр муниципальных услуг городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести дополнения в пункт 1 «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, в столбец 4 «сведения о принятии административного регламента (вид правового акта, дата и номер):

          - «О внесении изменений в АР по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 02.10.2023г. № 57-па, приложение № 1;
          - «О внесении изменений в АР по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 25.12.2023г. № 103-па, приложение № 1.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края ".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                                       Козлов Д.Ю